
Introdução:

Almofadas de polimento de diamante com ligante de cobre que durarão substancialmente
mais do que quaisquer almofadas de diamante ligadas com resina no mercado.Embora sejam
almofadas de polimento de liga de cobre e 3 mm de espessura, elas ainda são muito flexíveis
para uso em bolea, raio e tigela.

Estas almofadas de polimento de diamante de cobre podem ser usadas molhadas. Use o 30,
50, 100, 200 grão para moldar e iniciar o processo de polimento. Eles vão passar para as
almofadas de polimento padrão de 400 grãos para terminar o polimento.

Característica:

Preço 1.Low e boa qualidade
Nitidez 2.High, melhorando extremamente a eficiência do corte
3. não muda na cor da pedra em si, com vidros rápidos, bom brilho e não se desvanece

Especificação:
Especificação do Ligação de cobre Almofada de polimento flexível do diamante para lustrar o
concreto de pedra cerâmico

Material Diâmetro Espessura Grão Classe de
qualidade Aplicável Suporte

Diamante e metal 100 mm 3 mm

30 #
50 #
100 #
200 #
400 #

Prêmio
Padrão

Econômico

Pedra natural
Pedra artificial

Concretos
Cerâmica

......

Velcro

Outras espessuras e diâmetros podem ser personalizados de acordo com a necessidade.
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Contate-Nos:

Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
Endereço: Shuitou Town, Quanzhou, Fujian, China
Post Code: 362342 
TEL: (+86) 595-86990206
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WhatsApp: + 86-18650679939
O email: borewa02@boreway.net


